
KINO KLUB ZAGREB
Trg žrtava fašizma 14

ZAPISNIK

sa 2o. sjednice predsjedništva Kino kluba "Zagreb" održane 
dana 23 .X 199o.

PRISUTNI: J• Posarić, R. Gass, Đ Bolt, Z. Crnčec, I. Hor- 
vatić, B. Pavišić, M. Pejković, D. Tomljanović, 
M. Bukovac /opravdano zakasnio/.

ODSUTNI: V. Knežević

DNEVNI RED: 1. nabava S - VHS opreme

2. izvještaj o intervenciji turističke inspekcije 

3* predstojeći tečaj

4. biranje termina za odluku o prostoru nakon 

1,XI 199o.

5. razno

Ad - 1. Nakon duge rasprave, nije bilo moguće zaključiti 
ništa, zbog nedostataka činjenica. Postoje dvije 
solucije:

- da uvoznik bude "EXPORTDRVO" preko kojeg bi se 
dosta povoljno moglo uvesti "PANASONIC" proiz
vodi. Problem je u tome, što niti nakon mjesec 
dana obilaženja i usmenih obećanja tajniku nije 
uspjelo saznati cijene modela. Direktor "EXPORT- 
DRVA" obećao je definitivno nabaviti cijenu do 
kraja tekućeg tjedna, ali obzirom na prethodna 
iskustva to je pod znakom pitanja.

- druga solucija je direktan odlazak u MUNCHEN i 
na licu mjesta odabir opreme. No dok se n^ćina 
uvoznik ne može se ići u MWCHEN.
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Budući, da je nabavka U - matic opreme rashodovane na 
HTV otpala , ostaje za jedno od slijedećih predsjedniš
tava, da se definitivno odluci o nabavci S - VHS opreme.

Ad - 2 Nakoi? anonimne prijave grupe građana intervenirala je 
turistička inspekcija grada i dolaskom na lice mjesta, 
te na temelju zatečenog stanja i nepostojećih dozvola 
za rad ugostiteljskog objekta zabranila daljnji rad 
ugostiteljske usluge.

Na temelju intervencije Turističke inspekcije predsjed
ništvo jednoglasno donosi odluku o uskraćivanju rada 
D. Tomljanovićq u prostorima KKZ.

Odluka stupa trenutno na snagu, a u smislu čl.8 ugovora 
o davanju prostora KKZ na korištenje članu kluba D* 
Tomljanoviću.

AD t 3 Definitivno je zaključeno, da kino video tečaj počinje 
19.XI 199o. god. svakog ponedjeljka i četvrtka od 19 - 
21 sati u periodu od cca 4 mjeseca, lijena tečaja iznosi 
4oo,oo dinara.
Zadužuje se član predsjedništva Božidar Pavišić za pro
pagandu i animiranje potencijalnih tečajaca*

AD - 4 Prema prijedlogu M* Bukovca jednoglasno je zaključeno, 
da se tajništvo kluba više ne iznajmljuje.

Prostor će se aktivirati za tajničke poslovanje, a pos
toji i varijanta o eventualnog ponovnom preseljenju ar
hive u tajništvo / o čemu treba još naknadno odlučiti, 
obzirom na fizičke mogućnisti prostorije/*

Zaključeno je, da se donji prostor iznajmi na temelju 
uvjeta koji će biti objavljeni u javnom natječaju. Bok 
za prijave pismenih ponuda je 8 dana, zaključno sa da
nom 51«X 199o., kada ^e predsjedništvo odlučiti kome će ♦
iznajmiti prostor.

Početni uvjeti:



- registrirana ugostiteljska djelatnost od strane nad
ležnih službi općine ili grada

- obavljanje ugostiteljske djelatnosti pod uvjetima 
i u suradnji sa predsjedništvom KKZ

- Obavljanje domarskih poslova, odnosno održavanje reda, 
čistoće i postojećeg inventara

- plaćanje mjesečne najamnine u dinarskoj protuvrijed
nosti od min. looo DEM

- plaćanje svih režija KKZ

— sve eventualne aktivnosti /izložbe, projekcije, tri
bine, koktele i simogu se odbijati isključivo uz 
saglasnost predsjedništva kluba, a u skladu sa zakons
kim propisima i uputama nadležnih službi općine ili 
grada

Ad - 5 Zaključeno je, da se tajniku poveća mjesečni honorar 
od dana kada počnu pristizati sredstva od najma pros
torije. 0 visini honorara će se odlučiti naknadno.

Zapisnik vodio:

Gass Robert

Bolt Davor

Zapisnik sastavio:

Zagreb, 24.X 199©.








